
Άρθρο πρώτο

Κυρώνονται και έχουν την ισχύ, που ορίζει το άρθρο 28
παρ. 1 του Συντάγµατος, η Σύµβαση µεταξύ της Ελληνι-
κής Δηµοκρατίας και της Δηµοκρατίας του Αγίου Μαρίνου
για την αποφυγή της Διπλής Φορολογίας αναφορικά µε
τους φόρους επί του εισοδήµατος και επί του κεφαλαίου
µετά του προσαρτηµένου σε αυτήν Πρωτοκόλλου, που υ-
πεγράφησαν στον Άγιο Μαρίνο στις 26 Ιουνίου 2013, το
κείµενο των οποίων σε πρωτότυπο στην ελληνική και αγ-
γλική γλώσσα έχει ως εξής:

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Πρωτ.                         Από τα επίσηµα Πρακτικά της ϟΖ, 27 Φεβρουαρίου 2014,
Αριθ. Συνεδρίασης της Ολοµέλειας της Βουλής, στην οποία

Διεκπ.                         ψηφίστηκε το παρακάτω σχέδιο νόµου:

Κύρωση της Σύµβασης µεταξύ της Ελληνικής Δηµοκρατίας και της Δηµοκρατίας του Αγίου Μαρίνου 
για την αποφυγή της  Διπλής  Φορολογίας  αναφορικά µε τους φόρους επί του εισοδήµατος 

και επί του κεφαλαίου µετά του προσαρτηµένου σε αυτήν Πρωτοκόλλου
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Άρθρο δεύτερο

Η ισχύς του παρόντος νόµου αρχίζει από τη δηµοσίευσή
του στην Εφηµερίδα της Κυβερνήσεως και της κυρούµε-
νης Σύµβασης µε το συνηµµένο  σε αυτήν Πρωτόκολλο α-
πό την πλήρωση των προϋποθέσεων του άρθρου 29 της
Σύµβασης. 
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Αθήνα,                                                                2014

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ι. ΜΕΪΜΑΡΑΚΗΣ

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ O  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  Δ.  ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  Κ.  ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ


